tilmesi amacıyla pekçok yerde bulunan bu isimlerin mushafı korumak amaçlı

olarak yazılmıĢ olması muhtemeldir18.

Sonuç ve Değerlendirme

III. Murâd döneminde sarayda sernakkaĢ olarak çalıĢan NakkaĢ Lutfi Ab-

dullah‘dır. NakkaĢbaĢı Karamemi vefat edince onun yerine Ramazan 989H.

(1581M.) senesinde hatt-ı Hümâyûn ile nakkaĢ baĢılığa terfi etmiĢ, sultan için

birçok eĢyanın tezyinat iĢlerinde yer almıĢtır19. Kaynaklarda ilgili tarihlerde alt-

mıĢ akçe20 ile görevlendirildiği ve çeĢitli iĢler karĢılığında padiĢahtan inamlar

aldığı belirtilen NakkaĢ Lütfi 1590 senesine kadar nakkaĢhanede ser nakkaĢ